



Koszt wykonania

Lp	Opis	Ilość	Cena netto	Wartość netto
1	Przygotowanie projektu	1 kpl	2800,00	2800,00
2	Zakup dostawa i montaż: Zestaw BUGLO 9303 	1 kpl	91910,00	91910,00
3	Zakup dostawa i montaż: Zestaw street workout BUGLO 7613 	1 kpl	16200,00	16200,00
4	Korytowanie na głębokość 20 cm 140*56	196,00 m2	18,00	3528,00
5	Wywóz urobku 196*0,2	39,20 m3	52,00	2038,40
6	Wyrównanie i zagęszczenie gruntu rodzimego	196,00 m2	5,50	1078,00
7	Ułożenie nawierzchni z piasku płukanego 0,2-2,0 mm, grubość warstwy 30 cm	196,00 m2	42,00	8232,00
8	Uporządkowanie terenu i odtworzenie trawnika	1 kpl	1500,00	1500,00
RAZEM NETTO:				127286,40
VAT 23%:				29275,87
RAZEM BRUTTO:				156562,27



Teatralna

Rów Hermana

Teatralna

Teatralna

Moniuszki

Rów Hermana



Szkoła Podstawowa nr 12

zestaw zabawowy



urządzenie Street Workout



14

Batorego

16

Batorego

18

Moniuszki

15

Google

rstwy